АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 июня 2021 год					                                                      № 30
с. Линёво  Озеро

О признании утратившим силу постановления от 10 декабря 2015 года
№ 85 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское» муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года                                              № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы  муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 10 декабря 2015 года № 85 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское» муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»				   Н.Е. Горюнов